
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Sources : Région Occitanie, DPOM - Fabagogo
Date : Septembre 2021

Tarbes

Madiran

Vic-en-Bigorre

Bagnères-de-Bigorre

Lourdes

Argelès
Gazost

Arreau

Lannemezan

St-Lary-Soulan

St-Pé-de-Bigorre
Montgaillard

Gavarnie

Trébons
Pouzac

Lou
cru

p

Léz
ign

an

Anciz
ac-

ez-
Angl

es

Esc
oub

ès-
Pou

ts

Les
-Angl

es

Orinc
les

Pic-du-Midi
La Mongie

LOURDES > LA MONGIE
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV Me LMJV LàV LàV LMJV LMJV Me SD SD SD SD SD SD
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES (ZONE C TOULOUSE)
ETÉ 2023
LOURDES Gare SNCF 07:10 07:53 12:10 12:10 12:53 17:00 18:10 18:10 07:53 12:15 17:15

LEP de l'Arrouza 12:15 17:05 18:15
Gare Routière 07:15 08:05 12:17 12:17 13:05 17:12 18:18 18:18 08:05 12:27 17:20
Le Paradis 07:58 12:16 07:58 12:20
Lapacca 12:18 17:18 18:21
Anclades Crois Rd141 07:20 08:08 12:23 12:23 13:08 17:23 18:23 18:23 08:08 12:30 17:22

LÉZIGNAN Arrêt D937 07:23 12:26 12:26 17:26 18:25 18:25 17:25
Le Relais 07:25 08:09 12:28 12:28 13:09 17:28 18:30 18:30 08:09 12:31 17:27

ARCIZAC-EZ-ANGLES Mairie 12:30 17:30 18:32
LES ANGLES Centre 12:31 17:31 18:33
ARCIZAC-EZ-ANGLES D937 07:27 08:10 12:32 12:30 13:10 17:32 18:34 18:34 08:10 12:32 17:29
ESCOUBÈS-POUTS Lavoir 07:29 12:34 12:34 17:34 18:36 18:36 17:31

Arrêt Rd937 07:31 08:13 12:36 12:36 13:13 17:36 18:38 18:38 08:13 12:35 17:33
ORINCLES Croisement Rd937 07:33 08:15 12:38 12:38 13:15 17:38 18:40 18:40 08:15 12:37 17:35
LOUCRUP Route de Lourdes 07:36 08:18 12:41 12:41 13:18 17:41 18:43 18:43 08:18 12:40 17:38
MONTGAILLARD Cap de la Vielle 07:41 08:21 12:46 12:46 13:21 17:46 18:48 18:48 08:21 12:43 17:43
TRÉBONS Place de l'Oignon 07:45 08:25 12:50 12:50 13:25 17:50 18:52 18:52 08:25 12:47 17:47
BAGNÈRES-DE-BIGORRE Parc Activités 07:49 08:29 12:54 12:54 13:29 17:54 18:56 18:56 08:29 12:51 17:51
POUZAC Av de la Mongie 07:47 08:27 12:52 12:52 13:27 17:52 18:54 18:54 08:27 12:49 17:49
BAGNÈRES-DE-BIGORRE Gare SNCF 07:51 08:31 08:45 10:25 12:56 12:56 13:10 13:31 17:56 18:58 18:58 08:31 08:45 10:50 12:53 13:10 17:53

Église 07:52 08:32 12:57 12:57 13:32 17:57 18:59 18:59 08:32 12:54 17:54
Lycée V. Duruy 07:55
Office Tourisme 08:46 10:26 13:11 08:46 10:51 13:11

ASTÉ Grottes de Médous 08:47 10:27 13:12 08:47 10:52 13:12
BEAUDÉAN Bascule Abri Bus 08:51 10:31 13:16 08:51 10:56 13:16
CAMPAN Bourg 08:55 10:35 13:21 08:55 11:00 13:21

Place St Marie 09:05 10:45 13:31 09:05 11:10 13:31
Gripp Abri Bus 09:10 10:50 13:36 09:10 11:15 13:36

ARTIGUES Artigues 09:18 10:58 13:43 09:18 11:23 13:43
CADEROLLES 09:20 11:00 13:45 09:20 11:25 13:45

BAGNÈRES-DE-BIGORRE La Mongie 09:25 11:05 13:50 09:25 11:30 13:50

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.
Les services pour la Mongie fonctionne jusqu'au 05 Novembre 2023 inclus
Circulation des Jours Fériés comme un Dimanche.
Changement de bus à effectuer à la Gare SNCF de Bagnères de Bigorre pour la Mongie

962 Lourdes > La mongie

Hautes-pyrénées

01/04/2023 au 31/12/2023



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
LA MONGIE > LOURDES
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV Me LMJV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV S SD SD SD SD SD
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES (ZONE C TOULOUSE)
ETÉ 2023
BAGNÈRES-DE-BIGORRE La Mongie 09:30 12:15 17:30 09:30 12:15 17:30
ARTIGUES CADEROLLES 09:35 12:20 17:35 09:35 12:20 17:35

Artigues 09:37 12:22 17:37 09:37 12:22 17:37
CAMPAN Gripp Abri Bus 09:45 12:30 17:45 09:45 12:30 17:45

Place St Marie 09:50 12:35 17:50 09:50 12:35 17:50
Bourg 10:00 12:45 18:00 10:00 12:45 18:00

BEAUDÉAN Bascule 10:04 12:49 18:04 10:04 12:49 18:04
ASTÉ Grottes de Médous 10:08 12:53 18:08 10:08 12:53 18:08
BAGNÈRES-DE-BIGORRE Lycée V. Duruy 12:12 17:07 18:07

Église 06:55 08:00 08:45 10:09 12:15 12:15 12:54 13:30 17:10 17:10 18:09 18:10 18:10 08:45 10:09 12:54 13:30 18:09 18:10
Gare SNCF 06:56 08:01 08:46 10:10 12:16 12:16 12:55 13:31 17:11 17:11 18:10 18:11 18:11 08:46 10:10 12:55 13:31 18:10 18:11
Parc Activités 06:58 08:03 08:48 12:18 12:18 13:33 17:13 17:13 18:13 18:13 08:48 13:33 18:13

POUZAC Av de la Mongie 07:00 08:05 08:50 12:20 12:20 13:35 17:15 17:15 18:15 18:15 08:50 13:35 18:15
TRÉBONS Place de l'Oignon 07:02 08:07 08:52 12:22 12:22 13:37 17:17 17:17 18:17 18:17 08:52 13:37 18:17
MONTGAILLARD Cap de la Vielle 07:05 08:10 08:55 12:25 12:25 13:40 17:20 17:20 18:20 18:20 08:55 13:40 18:20
LOUCRUP Route de Lourdes 07:10 08:15 09:00 12:30 12:30 13:45 17:25 17:25 18:25 18:25 09:00 13:45 18:25
ORINCLES Croisement Rd937 07:12 08:17 09:02 12:32 12:32 13:47 17:27 17:27 18:27 18:27 09:02 13:47 18:27
ESCOUBÈS-POUTS Lavoir 07:14 08:19 09:04 12:34 12:34 13:49 17:29 17:29 18:29 18:29 09:04 13:49 18:29
LES ANGLES Centre 07:20
ARCIZAC-EZ-ANGLES Mairie 07:21

D937 07:23 08:23 09:08 12:38 12:38 13:53 17:33 17:33 18:33 18:33 09:08 13:53 18:33
LÉZIGNAN Lotissement 07:25 08:25 09:10 12:40 12:40 13:55 17:35 17:35 18:35 18:35 09:10 13:55 18:35

Village 07:28 08:28 09:13 12:43 12:43 13:58 17:38 17:38 18:38 18:38 09:13 13:58 18:38
LOURDES Anclades 07:31 08:31 09:16 12:46 12:46 14:01 17:41 17:41 18:41 18:41 09:16 14:01 18:41

Collège Lycée Sarsan 07:38
Peyramale St Joseph 07:46
LEP de l'Arrouza 07:51
Gare SNCF 07:53 08:36 09:21 12:51 12:51 14:06 17:46 17:46 18:46 18:46 09:21 14:06 18:46
Le Paradis 14:11 18:51 18:51 14:11 18:51
Gare Routière 07:58 08:41 09:26 12:56 12:56 14:18 17:51 17:51 18:58 18:58 09:26 14:18 18:58

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.
Les services pour la Mongie fonctionne jusqu'au 05 Novembre 2023 inclus
Circulation des Jours Fériés comme un Dimanche.
Changement de bus à effectuer à la Gare SNCF de Bagnères de Bigorre pour la Mongie

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

CARNET DE 10 VOYAGES JEUNES (-26 ANS) 11 € 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 33 € 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT MENSUEL liO + Tisséo 60 € 75 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 330 € 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

1 ZONE 2 ZONES

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777

De 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2023 

Avril Mai Juin Juil Août Sept Oct Nov Déc 
S  1 L  1 J  1 S  1 M  1 V  1 D  1 Me  1 V  1
D  2 M  2 V  2 D  2 Me  2 S  2 L  2 J  2 S  2
L  3 Me  3 S  3 L  3 J  3 D  3 M  3 V  3 D  3
M  4 J  4 D  4 M  4 V  4 L  4 Me  4 S  4 L  4
Me  5 V  5 L  5 Me  5 S  5 M  5 J  5 D  5 M  5
J  6 S  6 M  6 J  6 D  6 Me  6 V  6 L  6 Me  6
V  7 D  7 Me  7 V  7 L  7 J  7 S  7 M  7 J  7
S  8 L  8 J  8 S  8 M  8 V  8 D  8 Me  8 V  8
D  9 M  9 V  9 D  9 Me  9 S  9 L  9 J  9 S  9
L  10 Me 10 S  10 L  10 J  10 D  10 M  10 V  10 D  10
M  11 J  11 D  11 M  11 V  11 L  11 Me 11 S  11 L  11
Me 12 V  12 L  12 Me 12 S  12 M  12 J  12 D  12 M  12
J  13 S  13 M  13 J  13 D  13 Me 13 V  13 L  13 Me 13
V  14 D  14 Me 14 V  14 L  14 J  14 S  14 M  14 J  14
S  15 L  15 J  15 S  15 M  15 V  15 D  15 Me 15 V  15
D  16 M  16 V  16 D  16 Me 16 S  16 L  16 J  16 S  16
L  17 Me 17 S  17 L  17 J  17 D  17 M  17 V  17 D  17
M  18 J  18 D  18 M  18 V  18 L  18 Me 18 S  18 L  18
Me 19 V  19 L  19 Me 19 S  19 M  19 J  19 D  19 M  19
J  20 S  20 M  20 J  20 D  20 Me 20 V  20 L  20 Me 20
V  21 D  21 Me 21 V  21 L  21 J  21 S  21 M  21 J  21
S  22 L  22 J  22 S  22 M  22 V  22 D  22 Me 22 V  22
D  23 M  23 V  23 D  23 Me 23 S  23 L  23 J  23 S  23
L  24 Me 24 S  24 L  24 J  24 D  24 M  24 V  24 D  24
M  25 J  25 D  25 M  25 V  25 L  25 Me 25 S  25 L  25
Me 26 V  26 L  26 Me 26 S  26 M  26 J  26 D  26 M  26
J  27 S  27 M  27 J  27 D  27 Me 27 V  27 L  27 Me 27
V  28 D  28 Me 28 V  28 L  28 J  28 S  28 M  28 J  28
S  29 L  29 J  29 S  29 M  29 V  29 D  29 Me 29 V  29
D  30 M  30 V  30 D  30 Me 30 S  30 L  30 J  30 S  30

Me 31 L  31 J  31 M  31 D  31

Période Scolaire

Vacances Scolaires (Zone C Toulouse)

Eté 2023


